Data Lalerani tertio nonas iiovèmbris,

pontificatus nostri anno undecimo.

Dal. die 3 novèmbri? 12ÒS, poniif. anno xi.

»

LXI.

Monas'.e

toc li

Dium S

Confirmatio bonorutn et privilegiorum mo-

nasterii S. yEgidii Tolotan.. cuius mO'

naehis iMìinulla praefcribuntur ser-

vanda (1).

SUMMARltM

Prosemiura. — Monasterium hoc ad domi-

niuftì S. Petri speclans. — Èxemptiones

omtì«s eidem — Et bona cònfirftiantur.

— In quibus nonnulla propriis vocabulis

«xpfTllluntur. — Ea vero ullo modo alie-

nari prohibentur, sub certis poenis. —
^bbas a monachis elipendus. — Comitis

Talosani refutatio ab Hadriano PP. oonfir-

mala approbatur. — Decretum prò eius-

dem rtionaslerii indemnitate.

tenaccntios epìscopns servos servomm Del, di-

lecto in Gbristo filio Pontio abbati monasteri!

Saacti £gidii, eiosqne successoribus regaia»

riter snbstitaendis, in perpetuum.

Quamvis Ecctésiaruni omnium cura

9B. nobis et sollicitudo immincal, illis tamen

locis aujue personis quae bealo Pelro,

e( sanclae ftomanae Ecclesiae specialiius

adliaerere, et io eius fidelitale alque ohe-

dienlia devolius permanere noscunlur,

3lt«ntiori cura providere nos coiivenit. Ut

""" aut«m prò Beati i^aidii monasterio, cui
domi- _. .

Petri Deo aadtofe piaeesse dioosceris, diligenti

sóHitHtudine vigilemus, tanio amplior nobis

nécessilas èst iniunCla, quanto idem locus

ab esordio suae fundationié ad ius el

domitìium eiusdem apostolorum principis

specialiter dinoscilur periicere. Tuis ita-

qjue, dilecle in Domioo (ili Ponti abbas,

iuslis poslulationibus benignum imper-

tienles assensum, ad esemplar praede-

(1) Ex Baluz,, !ib. xi, pag. 172.
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cessorum oustroruni sunctae reòordatio-

nis Innocentii, Eugenii et Adriani quarti

Romanorum Poniificum, omnem liberta-

tenl seu immunitatem vobis ac vestro Eumpiione»

coenobio per antecessorum noslrorum pri-

vilegia contribulam pracsentis privilegii

pagina roboramus. Statuentes ut nulli

omnino archiepiscopo vel episcopo liceaf

super idem coenobium, vel abbatem sive

monacbos ibidem Domino servientes ma
num excommunic;itionis aut interdidtio-

nÌ6 estendere. Std tam vos quam mo-
nasterium cum villa quieti 6emper ac li-

beri ab omni episcopali csactione vel

gravamine per omnipotentis Dei gràliarfi

maneaiis. Monachos vero, et presbyteros

seu dericos, qui in vèslris obedientiis

cómmoraotùr, prò delictis suis a quibus-

libet laicis capì, verberari, ani ad redem-

plionem cogi penitus proliibernus. Prae-